ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ VŨNG TÀU
___________________________________

Số: 585/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
________________________________________________________________________

Vũng Tàu, ngày 08 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính

và việc thực hiện hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính năm 2023

trên địa bàn thành phố Vũng Tàu
________________________________________________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của

Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát

thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 14460/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022 của

UBND thành phố Vũng Tàu về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà

nước năm 2023 trên địa bàn thành phố Vũng Tàu;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Vũng Tàu tại Tờ trình

số 138/TTr-PNV ngày 08 tháng 02 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch kiểm tra công tác

cải cách hành chính và việc thực hiện hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính

năm 2023 trên địa bàn thành phố Vũng Tàu.

Điều 2. Hiệu lực thi hành

 Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Tổ chức thực hiện

Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố, Trưởng phòng Nội vụ

Thành phố, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị, Chủ tịch UBND các phường, xã và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ;

- TTr.Thành ủy TPVT;

- TTr. HĐND và UBND thành phố;
- Các phòng, ban, đơn vị thành phố;

- UBND 17 phường, xã;

- Trang thông tin điện tử TPVT;

- Lưu: VT, NV (03).

CHỦ TỊCH

Hoàng Vũ Thảnh

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-03-30T13:45:16+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Hoàng Vũ Thảnh<thanhhv@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:08:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!